
 
 
 
 
 
 
 
 
  

２０１４年２月５日 （水） №1844 今期第 29 号 
 

 

 

 本日の例会  

和歌山市地域連絡会の活動について 
市教育委員会生涯学習部 前口政明様 
市地域連絡協議会副会長 山本美保様 

≪和歌山大学留学生参加Ｄａｙ♪≫ 
 次の例会  2 月 12 日（水） 
ロータリー創立記念日にちなんで 
 ＲＩ第２６４０地区ガバナー 久保治雄様 
 ≪和歌山大学留学生参加Ｄａｙ♪≫ 

 先週の例会記録   1月 29 日（水） 
◇卓話 会員リレースピーチ① ＝身近な話題（近

況）をリレー形式でひとことスピーチ＝ 
◇ビジター ございません。 
◇出席報告  
（会員数 16 名、名誉会員 2 名、出席免除会員 2 名）

 本日出席(1/29)  10 名 62.5% 
 先々週出席(1/16) 12 名 100% 
☆Ｓ.Ａ.Ａ. 
 1/29 竿本秀雄君 リレースピーチよろしくお願い

します。主井知子君 中井会長先日の会長幹事会ご

苦労様でした。中井秀行君 写真の御礼。 

1/22 乾 昌彰君 北消防署のお二人をお招きする

喜び。中井秀行君 新年会無事終了。ご参加ありが

とうございました。西溪光照君 孫中学入学決まり

ました。中筋正浩君 本日はカレーの日です。昨夜

カレーを食べました！ 中井秀行君 写真の御礼。

[ハッピーファミリーＢＯＸ] 乾 昌彰君 本日欠

席のお詫び。 

☆News 公益財団法人ロータリー米山記念奨学会より

寄付金免税申告用領収証「税額控除に係る証明書

写し付」が届きました。次週配布致します。 

＊会長報告＊           中井秀行 
1 月 22 日（水）18：30 から会長幹事会があり出席

致しました。詳しくは後日議事録をご参照下さい。

1 月 26 日（日）オークワパームシティにおけるフ

ァミリー写真コンクール表彰式に出席致し「和歌

山西ＲＣ賞」の授与を行わせて頂きました。きれ

いに展示されたたくさんの作品を拝見致しました

が、どれも愛情溢れる温かい作品でした。年々応

募作品が増えているそうで嬉しいことと思いまし

た。和歌山新報の取材記事が 2/29 付で掲載されま

した。益々皆様の関心が高まるよう願っています。

次週は地域連絡会でご活躍下さる前口様、山本様

をお招きしお話をお伺い致します。多数のご参加

をお願い致します。 
＊幹事報告＊         代行、竿本秀雄 
●本日は中條剛幹事がお休みの為私が代行させて

頂きます。よろしくお願い致します。●次週 11：
50～理事役員会を開催致します。ご提案事項は幹

事まで。議題予定としては 3 月度プログラム、40
周年記念委員会の発足（第１回ミーティング）な

ど。ガバナーエレクト事務所よりクラブ行事の届

出依頼がありました。開催場所や日程等について

ご相談頂きたいと思います。関係各位はご参集下

さい。●2 月 26 日（水）18：00～夜間例会は川田

会員の「華新」でお世話になります。ご出欠を回

覧板へご記入下さい。●本日の例会は会員のリレ

ースピーチです。皆様の身近な話題（近況）など

ひとことスピーチでつないでゆきたいと思いま

す。それではトップバッターの方、よろしくお願

い致します。（ホットコーヒーを中井会長より差

し入れて頂きました。ありがとうございました。）

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 中井秀行   幹事 中條剛司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  乾 昌彰 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

ロータリーを 

実践し 

みんなに 

豊かな人生を 


